ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VÂN HỒ

Số:               /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vân Hồ, ngày             tháng           năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 14 tháng 8 năm 2025

của Chủ tịch UBND xã

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Thực hiện Thông báo số 481/TB-UBND ngày 11/8/2025 của Chủ tịch

UBND xã về lịch tiếp công dân của Ủy ban nhân dân xã Vân Hồ tuần 33

năm 2025.

Ngày 14 tháng 8 năm 2025, đồng chí Chủ tịch UBND xã đã chủ trì buổi

tiếp công dân định kỳ theo quy định tại Phòng Tiếp công dân, Trụ sở HĐND và

UBND xã Vân Hồ,  bản Suối Lìn, xã Vân Hồ, tỉnh Sơn La. Tuy nhiên, không phát

sinh trường hợp công dân đến khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị.

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị trên địa

bàn xã được biết./.

 Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQ VN xã;

- Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Khắc Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T11:10:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Khắc Hùng<hungnk.vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T14:03:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VÂN HỒ<vanho.@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T14:03:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VÂN HỒ<vanho.@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T14:03:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VÂN HỒ<vanho.@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T14:04:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VÂN HỒ<vanho.@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!